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LIDDS valberedning föreslår nya styrelseledamöter
UPPSALA, SVERIGE - LIDDS AB (publ) tillkännager idag att LIDDS valberedning föreslår 
Daniel Lifveredson, Torbjörn Browall och Lars-Inge Sjöqvist till nya styrelseledamöter i LIDDS. 
Förslaget tas upp till beslut vid en extra bolagsstämma den 9 januari 2024.

Valberedningen föreslår att tre ordinarie styrelseledamöter med en suppleant utses för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Valberedningen föreslår vidare att ett styrelsearvode om sammantaget 225 000 kronor på 
årsbasis ska utgå, att fördelas med 112 500 kronor till styrelseordföranden och 56 250 kronor vardera till 
övriga ledamöter.

Valberedningen föreslår val av Daniel Lifveredson, Torbjörn Browall och Lars-Inge Sjöqvist till nya 
styrelseledamöter samt Bengt Viterius till styrelsesuppleant för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare 
föreslås val av Daniel Lifveredson till styrelseordförande.

Torbjörn Browall har haft ledande befattningar inom SKF, Gränges, Volvo samt Gnosjögruppen och har de 
senaste 15 åren varit verksam i entreprenörsbolag inom olika branscher. Torbjörn är född 1962 och har en 
civilekonomexamen från Handelshögskolan i Göteborg. Han är oberoende i förhållande till LIDDS och 
bolagsledningen samt till större aktieägare i bolaget.

Lars-Inge Sjöqvist är ägare av Actionstep AB och har mer än 30 års erfarenhet av affärs- och 
produktutveckling och bolagsledning i roller som VD för Gapwaves AB (publ), Vice President och VD 
Semcon AB (publ) och ordförande för Trebax AB och Kildal Antenn AB. Lars-Inge är född 1962 och är 
Civilingenjör från Chalmers, Göteborg. Han är oberoende i förhållande till LIDDS och bolagsledningen samt 
till större aktieägare i bolaget.

Daniel Lifveredson var styrelseledamot i LIDDS mellan 2017 och 2023. Han är VD och ägare av Excore AB, 
verksamt inom rådgivning vid transaktioner för medelstora bolag. Daniel är född 1976 och är Civilingenjör 
inom Industriell Ekonomi, Chalmers, Göteborg. Han är oberoende i förhållande till LIDDS och 
bolagsledningen samt till större aktieägare i bolaget.

Bengt Viterius har haft olika uppdrag inom sjukvården såsom HR- och marknadschef inom Carema. Bengt 
är född 1945. Han är oberoende i förhållande till LIDDS och bolagsledningen samt till större aktieägare i 
bolaget.

För ytterligare information kontakta

Jenni Björnulfson, VD och CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB
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LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med 
NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och 
kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av 
olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom 
onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj 
fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, 
administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera 
projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market.
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